[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ

СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2010 № 67-п
пос. Светлый

	О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и утвержденного положения «О публичных слушаниях» от 21.02.2006г. № 11:
1. 1.1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка расположенного по на территории муниципального образования администрация Светлинский поссовет в южной части кадастрового квартала 56:27:0604001 с кадастровым номером 56:27:0604001:2 общей площадью 107371 кв.м.
1.2. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка расположенного по на территории муниципального образования администрация Светлинский поссовет в западной части кадастрового квартала 56:27:0604002 с кадастровым номером 56:27:0604002:2 общей площадью 80061 кв.м.

2. Разместить информацию о проведении публичных слушаний за 10 дней до проведения слушаний в местах определенных для обнародования и официальном сайте администрации Светлинского поссовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Светлинского поссовета Н.А. Шемякина.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации                                                            А.Н. Болтенков

Разослано: дело-2,  прокуратуре.
Шемякин Н.А. 2-10-64